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نشست هماهنگی شرکتهای توزیع برق استان تهران و عمران پرند

رفع موانع و تسهیل در واگذاری انشعابات نهضت ملی مسکن
نشست تخصصی مشترک مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران و دکتر رجبزاده، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند، با هدف
هماهنگی و تسریع در روند واگذاری انشعابات برق پروژههای نهضت ملی مسکن و بررسی روند اجرای پروژههای زیرساختی، درمحل سالن جلسات

شرکت توزیع برق استان تهران برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، این نشست که با محوریت رفع موانع موجود در مسیر تأمین برق واحدهای در دست ساخت
نهضت ملی مسکن برگزار گردید، نقش کلیدی در تسهیل روند تحویل این پروژهها به متقاضیان خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در این نشست، نهضت ملی مسکن را یکی از اولویتهای اصلی دولت دانست و بر آمادگی کامل این
شرکت برای تأمین برق مطمئن و پایدار برای تمامی واحدهای تعریفشده در شهر جدید پرند تأکید کرد.

وی همچنین به اقدامات جاری در حوزه خدمات عمومی اشاره کرد و گفت: «در کنار تعهد به تأمین زیرساخت واحدهای مسکونی، طرحهای روشنایی
معابر شهر پرند نیز به نحو مطلوب در حال اجرا و پیادهسازی است تا رفاه و امنیت عمومی شهروندان ارتقا یابد. وظیفه ماست که به عنوان تأمینکننده
زیرساخت حیاتی، هرگونه مانع اداری و اجرایی را در مسیر واگذاری انشعابات برداریم و با همکاری شرکت عمران پرند، زمانبندی پروژهها را به دقت

پیگیری کنیم تا واحدهای مسکونی بدون دغدغه تأمین برق، به بهرهبرداری برسند.»

در ادامه، دکتر رجبزاده، مدیرعامل شرکت عمران شهر پرند، با اشاره به حجم بالای پروژههای نهضت ملی مسکن در این شهر، از رویکرد فعال و همکاری
سازنده شرکت توزیع نیروی برق استان تهران قدردانی کرد.

وی اظهار داشت: «تأمین به موقع انشعابات برق و همچنین توجه ویژه به ارتقاء شبکه روشنایی معابر، یکی از کلیدیترین مراحل پیشرفت پروژههای
عمرانی و افزایش سطح رضایتمندی است.

نتایج این نشست هماهنگی، نویدبخش هماهنگی بیشتر و کاهش بوروکراسی در فرآیند واگذاری انشعابات خواهد بود که مستقیماً به نفع متقاضیان و
تسریع در خانهدار شدن آنها است.

در پایان، تصمیمات لازم جهت تعیین چارچوبهای فنی و اجرایی برای احداث و توسعه شبکه برق مورد نیاز در سایتهای نهضت ملی مسکن،
هماهنگی در خصوص برآوردهای مالی و زمانبندی اجرای تأسیسات، و همچنین استانداردسازی فرایند ارائه خدمات اتخاذ شد.


